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Intermediairs

Triodos Bank werkt samen met een selecte groep intermediairs.  
Je kunt je Triodos hypotheek ook afsluiten bij een intermediair bij jou in de buurt.

Kantoornaam en e-mailadres Adres kantoor Postcode en plaats Telefoon

Landelijk

VORM Sales en Finance 
finance@vorm.nl

Oost-Voor Straat 75 3262 JH Oud-Beijerland 0186-618777

ikbenfrits.nl 
hallo@ikbenfrits.nl

Entrada  400 1114 AA Amsterdam 020-2358530

Vereniging Eigen Huis 
gvnieuws@eigenhuis.nl

Displayweg 1 3821 BT Amersfoort 033-4507362

Viisi 
hello@viisi.nl

Surinameplein 124 1058 GV Amsterdam 020-8118800

Drenthe

De Hypotheekshop Meppel 
meppel65@hypotheekshop.nl

Grote Oever 65 A 7941 BJ Meppel 0522-242929 

Flevoland

De Hypotheekshop Almere 
almere322@hypotheekshop.nl

Europalaan 917 1363 BM Almere 036-2020105

Huis & Hypotheek Almere 
almere-stad@huis-hypotheek.nl

De Binderij 8A 1321 EH Almere 036-5240291

Friesland

Huis & Hypotheek Drachten Centrum 
drachten-centrum@huis-hypotheek.nl

Zuidkade 31 9203 CM Drachten 0512 844 699

De Hypotheekshop Leeuwarden 
leeuwarden91@hypotheekshop.nl

Franklinstraat 21 8921 ES Leeuwarden 058-2800203

De Hypotheekshop Lemmer  
lemmer310@hypotheekshop.nl

Kortestreek 21 8531 JG Lemmer 0514-569700

Gelderland

De hypotheekshop Apeldoorn 
apeldoorn758@hypotheekshop.nl

Zwolseweg  208 7315 GP Apeldoorn 055-2020920

De Hypotheekshop Arnhem Noord 
arnhem765@hypotheekshop.nl

Sonsbeekweg 12 6814 BA Arnhem 026-3523300

Huis & Hypotheek Doetinchem 
gevana@huis-hypotheek.nl

Ijsselkade  9 7001 AN Doetinchem 0314-394444

De Hypotheekshop Ede 
ede985@hypotheekshop.nl

Molenstraat 25 6711 AW Ede 0318-693499

De Hypotheekshop Elst 
elst810@hypotheekshop.nl

Dorpsstraat 3 6661 EE Elst 048-1350221
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Kantoornaam en e-mailadres Adres kantoor Postcode en plaats Telefoon

De Hypotheekshop Epe 
epe760@hypotheekshop.nl

De Lindehove  11 8161 EA Epe 0578-627831

 De Hypotheekshop Nijmegen  
nijmegen1380@hypotheekshop.nl

St Canisiussingel 27 6511 TG Nijmegen 024-3609705 

Het Hypotheekhuis (Hypokeur) 
mail@hethypotheekhuis.com

Rozendaalselaan 8 6881 LC  Velp 026-3842777

De Hypotheekshop Wageningen 
wageningen960@hypotheekshop.nl 

Plantsoen 44 6701 AS Wageningen 0317-415861

Huis & Hypotheek Appingedam  
info@schonewille-terharkel.nl

Sint Annastraat 2 9901 AW Appingedam 0596-693666

Limburg

De Hypotheekshop Roermond 
roermond1600@hypotheekshop.nl

Stationsplein 10 6041 GN Roermond 047-5333669

Noord Brabant

De Hypotheekrouteplanner (Hypokeur) 
support@hypotheekrouteplanners.nl

Bosscheweg 40 5056 KC Berkel Enschot 085-0036633

De Hypotheekshop Eindhoven 
eindhoven1444@hypotheekshop.nl

Noord Brabantlaan 152 5652 LH Eindhoven 040-8452420

De Hypotheekshop Eindhoven 
eindhoven1448@hypotheekshop.nl

Aalsterweg  5 6515 CA Eindhoven 040-2930493

De Hypotheekshop Etten-Leur 
ettenleur1690@hypotheekshop.nl

Markt 19 4875 CB Etten-Leur 076-5047254

De Financiele Wooncoach (Hypokeur) 
info@definancielewooncoach.nl

Hoofdstraat 155 5706 AL Helmond 0492-784192

De Hypotheekshop Roosendaal 
roosendaal1515@hypotheekshop.nl

Laan van Limburg 12 4701 BP Roosendaal 0165-555330

De Hypotheekshop Tilburg 
tilburg1535@hypotheekshop.nl

De Watersnip 29 5271 LG Sint Michielsgestel 013-5442006

Huis & Hypotheek Tilburg Westpoint 
westpoint@huis-hypotheek.nl

Westpoint 190 5038 KG Tilburg 013-5910020

Noord Holland

De Hypotheekshop Amsterdam 
amsterdam608@hypotheekshop.nl

Overtoom 80 1054 HL Amsterdam 020-6164500

De Hypotheekshop Amsterdam  
Watergraafsmeer
amsterdam600@hypotheekshop.nl

Hogeweg 1c 1098 BT Amsterdam 020-6945432 

Intermediairs

TLB

mailto:epe760%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:nijmegen1380%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:mail%40hethypotheekhuis.com?subject=
mailto:wageningen960%40hypotheekshop.nl%20?subject=
mailto:info%40schonewille-terharkel.nl?subject=
mailto:roermond1600%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:support%40hypotheekrouteplanners.nl?subject=
mailto:eindhoven1444%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:eindhoven1448%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:ettenleur1690%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:info%40definancielewooncoach.nl?subject=
mailto:roosendaal1515%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:tilburg1535%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:westpoint%40huis-hypotheek.nl?subject=
mailto:amsterdam608%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:amsterdam600%40hypotheekshop.nl?subject=


3

Kantoornaam en e-mailadres Adres kantoor Postcode en plaats Telefoon

De Hypotheekshop Ceintuurbaan 
amsterdam606@hypotheekshop.nl

Ceintuurbaan 263 1074 CZ Amsterdam 020-3059230

De hypotheekshop Amsterdam 
amsterdam545@hypotheekshop.nl

Westeinde  10 1017 ZN Amsterdam 020-3300130

Huis & Hypotheek Noordkop  
verheul@huis-hypotheek.nl

Molenvaart  261 1761 AE Anna Paulowna 0880-550920

De Hypotheekshop Badhoevedorp 
e.nissa@hypotheekshop.nl

Badhoevelaan 5a 1171 DA Badhoevedorp 020-4493252 

De Hypotheekshop Beverwijk 
beverwijk520@hypotheekshop.nl

Stationsplein 1 1948 LB Beverwijk 0251-260666

Huis & Hypotheek Bloemendaal 
Bloemendaal@huis-hypotheek.nl

Bloemendaalseweg 47 2061 CB Bloemendaal 023-3030750

De Hypotheekshop Bussum 
bussum443@hypotheekshop.nl

H. Kamerlingh Onnesweg 41 1402 EC Bussum 035-6975165

De Hypotheekshop Haarlem 
haarlem487@hypotheekshop.nl

Kruisstraat 2 2011 PX Haarlem 023-5124030

De Hypotheekshop Haarlem Noord 
haarlem462@hypotheekshop.nl

Soendaplein 39 zwart 2023 TT Haarlem 023-7070223

De Hypotheekshop Harderwijk 
harderwijk355@hypotheekshop.nl

Markt 9 3841 CE Harderwijk 0341-411988

De Hypotheekshop Heerhugowaard 
heerhugowaard514@hypotheekshop.nl

Stationsplein 34 36 1703 WB Heerhugowaard 072-2010114

De Hypotheekshop Hoorn 
hoorn525@hypotheekshop.nl

Lepelaar 3 1628 CZ Hoorn 0229-285777

Huis & Hypotheek Hoorn 
hoorn@huis-hypotheek.nl

Breed  36 1621 KC  Hoorn 0229-285151

Rodenhuis Financiële Dienstverlening Diemen 
info@rodenhuisfd.nl

Zuideinde 30 1121 CL  Landsmeer 020-4826280

De Hypotheekshop Purmerend Hoogstraat 
purmerend528@hypotheekshop.nl

Hoogstraat 37 1441 BB Purmerend 0299-436764

De Hypotheekshop Purmerend  
purmerend550@hypotheekshop.nl

Gorslaan  41 1441 RG Purmerend 0299-425225

De Hypotheekshop Schiphol 
schiphol470@hypotheekshop.nl

Schiphol Boulevard  383 1118 BJ Schiphol 020-2376557

Overijssel

De Hypotheekshop Deventer 
deventer737@hypotheekshop.nl

Kazernestraat 2 7411 CJ Deventer 0570-57 22 09

De Hypotheekshop Zwolle 
zwolle221@hypotheekshop.nl

Werkerlaan 221 8043 LV Zwolle 038-4203449

TLB

Intermediairs

mailto:amsterdam606%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:amsterdam545%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:verheul%40huis-hypotheek.nl?subject=
mailto:e.nissa%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:beverwijk520%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:Bloemendaal%40huis-hypotheek.nl?subject=
mailto:bussum443%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:haarlem487%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:haarlem462%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:harderwijk355%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:heerhugowaard514%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:hoorn525%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:hoorn%40huis-hypotheek.nl?subject=
mailto:info%40rodenhuisfd.nl?subject=
mailto:purmerend528%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:purmerend550%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:schiphol470%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:deventer737%40hypotheekshop.nl?subject=
mailto:zwolle221%40hypotheekshop.nl?subject=


4

Kantoornaam en e-mailadres Adres kantoor Postcode en plaats Telefoon

Utrecht

De Hypotheekshop Amersfoort 
amersfoort787@hypotheekshop.nl

Utrechtse weg 61 3818 EA Amersfoort 033-4624845

De Hypotheekshop De Meern 
demeern@hypotheekshop.nl

Meerndijk  7 3454 HM De Meern 030-6775800

Utrecht Hypotheken (Hypokeur) 
info@utrechthypotheken.nl

Rijnzathe 4 unit 2.03 3454 PV  De Meern 030-2072400

De Hypotheekshop Utrecht 
utrecht928@hypotheekshop.nl

Musicallaan 5 3543 ER Utrecht 030-7433386

De Hypotheekshop Utrecht Lombok 
utrecht923@hypotheekshop.nl

Vleutenseweg 273 3532 HE Utrecht 030-7540650

De Hypotheekshop Utrecht Centrum 
utrecht884@hypotheekshop.nl

Noorderstraat  8 3512 VX Utrecht 030-2737464

De Hypotheekshop Utrecht 
utrecht922@hypotheekshop.nl

Amsterdamsestraatweg  502 3553 EM Utrecht 030-2762131

Huis & Hypotheek Utrecht West 
utrechtwest@huis-hypotheek.nl

Vleutenseweg 259 3532 HE Utrecht 030 29 000 70

Huis & Hypotheek Utrecht Centrum 
utrecht@huis-hypotheek.nl

Wittevrouwensingel 95 3514 AL Utrecht 030-2759080

Zeeland

De hypotheekshop Goes 
goes1560@hypotheekshop.nl

Oostwal  2 C 4461 JT Goes 0118-642007

De Hypotheekshop Middelburg 
middelburg1570@hypotheekshop.nl

Molenwater  97 4331 SG Middelburg 0118-642007

Zuid Holland

De Hypotheekshop Barendrecht 
barendrecht1190@hypotheekshop.nl

Achterom 60 2991 CV Barendrecht 0180-622355

De Hypotheekshop Capelle aan den Ijssel 
capelle1210@hypotheekshop.nl

Fluiterlaan 395 2903 HN �Capelle aan den 
IJssel

010-2799595

De Hypotheekshop Delft Peperstraat 36 2611 CH Delft 0152-157060

De Hypotheekshop Den Haag 
Denhaag1135@hypotheekshop.nl

Laan van Meerdervoort   537 2563 AV Den Haag 070-7801505

De Hypotheekshop Gouda 
gouda1030@hypotheekshop.nl

Karnemelksloot  2 2806 BG Gouda 0182-300183

De Hypotheekshop Hellevoetsluis 
hellevoetsluis1355@hypotheekshop.nl 

Rijksstraatweg 128 3223 KC Hellevoetsluis 0181-390556 
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Kantoornaam en e-mailadres Adres kantoor Postcode en plaats Telefoon

De Hypotheekshop Leiden Oost 
Leiden660@hypotheekshop.nl

Meijestraat 1 2314 WZ Leiden 071-3040000 

De Hypotheekshop Oud-Beijerland 
oudbeijerland1325@hypotheekshop.nl

Nobelstraat 25 3262 PL Oud-Beijerland 0186-627300

De Hypotheekshop Rotterdam 
rotterdam1240@hypotheekshop.nl

Oostplein  570 3031 EP Rotterdam 010-2136972

Ooms Financieel Adviseurs 
hypotheek@ooms.com

Maaskade 113 3071 NJ Rotterdam 010-4248810

De hypotheekshop Wateringen 
wateringen1050@hypotheekshop.nl

Plein 13 2291 CA Wateringen 0174-286090

De Hypotheekshop Zoetermeer 
zoetermeer1140@hypotheekshop.nl

Karel Doormanlaan 57 2712 JB Zoetermeer 079-3161600

De Hypotheekshop Zoetermeer 
zoetermeer1115@hypotheekshop.nl

J.L. van Rijweg 72 2713 JA Zoetermeer 079-3161626

De Hypotheekshop Zuidland  
zuidland1216@hypotheekshop.nl

Breedstraat 15 3214 AC Zuidland 0181-442230
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